M^o 59

benevolentia occurrendo tristissimis consequentijs, ne profusis sanguinibus cedes, ruina, devastationesq; ulterius serpent gratiose competere et aspiciere sollicitissima cura et sollicitudine adeo studuit, ut favente bonitate Divina ad Amicam Prma Careca M^o interpositionem de Pace Generali admissa sit cogitatio, in eum finem ex mutua Partium Conventionione determinata sit q^o 17 Junij A^o 1716 Lublini congressui instituendo. Comparentes igitur designato tempore et loco ab utringq; Legatione constituti et Delegati Plenipotentiarij et Commissarij, et quidem ex Parte S. R. M^o Sacellni et M^o D^o Andrus Constantinus etc: Ex Parte vero Confederatorum Statuum Reipublicae tum et Militiae Poloniae et M^o D^o Litta M^o et M^o D^o etc: etc: Post invocatam Divini Nominis Opem, mutuasq; Peripotentiarum Tabulas: quarum Originalia sub finem hujus Instrumenti inserta sunt: consuetam Praei commutatas ad firmandam et manutenendam S. R. M^o ac Libertatis Reipublicae incolumitatem, in Mutuas Aeternasq; Pais et Tranquillitatis Publicae Leges censenserunt, idq; tenere sequenti.

Articulus Imus.

Quae sit Generalis Solida perpetua vera sincerag; tam inter praefatas Partes, earumq; sequaces, quae Actus hostiles adversus se exercuerunt, quam inter omnes et quosvis alias propter studia contraria, ceterasq; causas ex bello natus sibi hucusq; infensas vel adversantes, per totum Regnum Poloniae et M^o D^o Litta, omnesq; Provincias et Ditiones ad Reipublicam spectantes. Mag; Pax ita fideliter et serio ab omnibus Universaliter Ordinibus, Statibus, Incolis, et cujuscunq; conditionis Civibus Reipublicae colatur et observeatur, ut Universi et Singuli utilitatem, honorem, commodum reciprocum, tranquillitatem, bonumq; publicum promoveant, curentq; unanimiter, ut Jura, Libertates, ceteraq; prerogative Status Nobilitatis, justa vetorem usum et formam in Comitibus, Comitibus, Padijs, omnibusq; Jurisdictionibus, Civitatibus, ac ubiq; locorum una cum exacta et equabili Justitiae Administratione, revirescant ac reflouescant, in perpetuas felicitates, ac beatitudinem communem Reipublicae.

Articulus Idus.

Littera D. Pro basi et fundamento durature ac inviolabilis hujus Pais S. R. M^o ex amore singulari erga Ordines Statusq; omnes Reipublicae persuasa de reciproca eorundem erga Se benevolentia et fidelitate constanti, omnes suas Copias Saxonicas ex Dominij Regni et M^o D^o Litta universis exceptis tantum 1700 pro custodia sui serpens relictis, quos proprijs Expensis sustentabit, absq; ulla